

Data e hora da consulta: 13/07/2023 11:11
Usuário: ***.036.101-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80026	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
37.115.409/0001-63	RUA DELEGADO CARLOS R.BASTOS,208, JD. VERANEIO	79031-908
Município	UF	Telefone
CAMPO GRANDE	MS	(67) 3316-1849

Ano	Tipo	Número
2023	NE	372

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168295	1000000000	449052	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
12/07/2023	Ordinário	20552/2022	0,0000	14.363,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
27.589.698/0001-89	WOOD CENTER COMERCIO LTDA	85905-480
Endereço	CEP	
ANGELO LUIZ PARIZZOTTO 465 JARDIM ANAPOLIS	85905-480	
Município	UF	Telefone
TOLEDO	PR	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE ARMÁRIOS, GAVETEIROS E MESAS. PREGÃO ELETRÔNICO N. 15/2022. ARP N. 04/2022.

Local da Entrega

RUA DELEGADO CARLOS ROBERTO BASTOS DE OLIVEIRA, 208 - JARDIM VERANEIO - CAMPO GRANDE/MS.
FONE: 67 3316-1843

Informação Complementar

08002605000152022 - UASG Minuta: 080026

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 13/07/2023 11:11

Usuário: ***.036.101-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	14.363,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00011 - MESA REUNIÃO OVAL - SEMI OVAL, MATERIAL MADEIRA, TIPO MADEIRA AGLOMERADO, TIPO REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO, COMPRIMENTO 240 CM, LARGURA 120 CM, ALTURA 73 CM, COR ARGILA	1.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/07/2023	Inclusão	1,00000	1.800,0000	1.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00001 - ARMÁRIO, TIPO ALTO, QUANTIDADE PORTAS 2 UN, TIPO FECHAMENTO PORTAS COM CHAVE, COR CINZA ARGILA, ALTURA 1,63 M, LARGURA 90 CM, PROFUNDIDADE 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SAPATAS REGULADORAS DE NÍVEL, QUANTIDADE PRATELEIRAS 4 UN	2.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/07/2023	Inclusão	2,00000	1.100,0000	2.200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00002 - ARMÁRIO ESCRITÓRIO, MATERIAL MDP, QUANTIDADE PORTAS 2 UN, QUANTIDADE PRATELEIRAS 2 UN, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO BAIXA PRESSÃO, LARGURA 160 CM, ALTURA 74 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PUXADORES METÁLICOS TAMPO DE VIDRO, PROFUNDIDADE 47,8 CM, TIPO BAIXO, ESPESSURA 18 MM	1.600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/07/2023	Inclusão	2,00000	800,0000	1.600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - GAVETEIRO MÓVEL, MATERIAL MADEIRA, TIPO REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO, QUANTIDADE GAVETAS 3 UN, ALTURA 650 MM, LARGURA 430 MM, PROFUNDIDADE 500 MM, COR OVO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RODÍZIOS, PUXADORES E FECHADURA	1.860,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/07/2023	Inclusão	3,00000	620,0000	1.860,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00007 - MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA MDF, QUANTIDADE GAVETAS 1 UN, LARGURA 1,50 M, ALTURA 0,80 M, COR ESTRUTURA MARFIM, COMPRIMENTO 1,50 M, ACABAMENTO ESTRUTURA LAMINADO MELAMÍNICO, ESPESSURA TAMPO 3 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORMATO EM "L", ARMÁRIO FIXO E GAVETA COM CHAVES	3.243,00

Data e hora da consulta: 13/07/2023 11:11

Usuário: ***.036.101-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	14.363,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00007 - MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA MDF, QUANTIDADE GAVETAS 1 UN, LARGURA 1,50 M, ALTURA 0,80 M, COR ESTRUTURA MARFIM, COMPRIMENTO 1,50 M, ACABAMENTO ESTRUTURA LAMINADO MELAMÍNICO, ESPESSURA TAMPO 3 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORMATO EM "L", ARMÁRIO FIXO E GAVETA COM CHAVES	3.243,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/07/2023	Inclusão	3,00000	1.081,0000	3.243,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00008 - MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA MADEIRA, MATERIAL TAMPO TAMPO EM MADEIRA MDP/MDF, LARGURA 1300 MM, PROFUNDIDADE 600 MM, ALTURA 750 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RETANGULAR E SEM GAVETAS	1.290,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/07/2023	Inclusão	2,00000	645,0000	1.290,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00009 - MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA MDF, QUANTIDADE GAVETAS 1 UN, LARGURA 1,50 M, ALTURA 0,80 M, COR ESTRUTURA MARFIM, COMPRIMENTO 1,50 M, ACABAMENTO ESTRUTURA LAMINADO MELAMÍNICO, ESPESSURA TAMPO 3 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORMATO EM "L", ARMÁRIO FIXO E GAVETA COM CHAVES	1.532,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/07/2023	Inclusão	2,00000	766,0000	1.532,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00010 - MESA REUNIÃO REDONDA, MATERIAL MADEIRA, TIPO MADEIRA MDF, ACABAMENTO SUPERFICIAL LAMINADO MELAMÍNICO, DIÂMETRO 1,20 M, ALTURA 76 CM, QUANTIDADE PÉS 4 UN, ESPESSURA TAMPO 18 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BORDA PVC, MATERIAL ESTRUTURA TUBO DE AÇO, COR ESTRUTURA BRANCA, ACABAMENTO BORDAS PVC	838,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/07/2023	Inclusão	1,00000	838,0000	838,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	12/07/2023 18:23:49	Alteração

Data e hora da consulta: 13/07/2023 11:11

Usuário: ***.036.101-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

GERSON MARTINS DE OLIVEIRA

***.496.421-**

12/07/2023 18:23:49

Gestor Financeiro

ADRIANO PIRES DE SOUZA

***.964.051-**

12/07/2023 18:09:32

Versão	Data/Hora	Operação
002	12/07/2023 18:23:49	Alteração